日時
2025年2月6日（木）

19:00～20:15
※ハイブリッド開催

第9回

水島糖尿病カンファレンス

場所

倉敷市環境交流スクエア

水島愛あいサロン東棟2F 会議室１
倉敷市水島東千鳥町1-50 086-440-5511

開式・座長挨拶

鈴木 貴博 先生
水島中央病院 糖尿病内科部長

特別講演

糖尿病性腎症の治療戦略

演者 宮本 聡 先生

参加登録QRコード

座長

岡山大学病院 新医療研究開発センター 助教会場にて軽食をご用意しております。
ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

岡山大学病院 新医療研究開発センター 助教

本会のWEB視聴には事前登録が必要です
下記URLまたは2次元コードより参加登録をしてください

https://forms.office.com/r/B9FpG5i4m7

◎FAXでの参加お申し込みについて

下記内容をご記入いただき、FAX：086-232-2419

へお申し込みください。

田辺三菱製薬（株）第2営業グループ 堂北 宛

【ご施設名： 】

【ご氏名： 】

【□WEB視聴 □会場参加(タクシー券：□要 □不要) 】
※ご勤務の施設規約等によりタクシー券を提供出来ない場合があります。各施設規約をご確認ください

【メールアドレス】

＠ ＿
2/6(木)19:00～【第9回水島糖尿病カンファレンス】

※ WEBご視聴の際は必ず〈施設名と氏名〉明示でアクセスしてください

ご登録後、視聴用URLを送信いたします

https://forms.office.com/r/B9FpG5i4m7

	スライド 1
	スライド 2